
Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OS. ГА. *и?-гз № Ь 
р.п. Охотск 

г О внесении изменения в 1 административный регламент исполнения 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 
контроля», утвержденный постановлением администрации Охотского 
муниципального района от 18.01.2013 № 16 

В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Охотского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в административный регламент исполнения 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 
контроля», утвержденный постановлением администрации Охотского 
муниципального района, дополнив пункт 3.2.3.2 абзацем четвертым 
следующего содержания: 

«При проведении выездной проверки должностные лица Комитета 
производят обмер границ земельного участка, составляют фототаблицу, 
схематический чертеж земельного участка и иные документы, 
подтверждающие соблюдение (нарушение) земельного законодательства.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края. 

3. Настоящее постановлением вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Глава района А.Н. Васильев 


